Pouso Alegre, 30 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 869/2000

Assunto: Solicitação (faz)

Senhor Prefeito,

Cumprimentando V. Exa. , venho, através do presente, solicitar da Administração Municipal o empréstimo do pátio da rodoviária, com o palco e a iluminação de que esta dispõe, para atender a uma solicitação da senhora Joana Giorgeti Veiga, vice-presidente da ASSOCIAÇÃO DE PROMOÇÃO DO MENOR, com a finalidade de promover um show de calouros para arrecadar fundos para a referida entidade.

Segundo informações, o pedido em tela foi, anteriormente, elaborado ao departamento competente da Prefeitura, sem, contudo, obter o êxito esperado, pelo que nos foi remetido a fim de que fizéssemos gestões junto a V. Exa. para conseguir o seu atendimento, já que se trata de um evento de suma importância para que a associação consiga recursos para sua manutenção.

A data do show está marcada  para 24, 25 e 26 de novembro, durante todo o dia.

Esperando poder contar com os valiosos préstimos de V. Exa., apresento, aqui, sinceros agradecimentos, renovando protestos de meu distinto apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCOS VINÍCIUS CAMPOS CAMPANELLA

vereador

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE